
Eden red
MuRIprccuktova *ml<tóva 

12-2017

Kód partnera;__ 26671

Rámcová smlouva o zprostředkování
Smluvní strany:
Edenred CZ e.r.o,, se sídlem; Pemerova 591/42, 189 00 Praha 8, IČO: 247 45 391, DIŮ: CZ 247 45 391 
zapsaná v obchodním reistfiku u Méslského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 
zastoupené: |~...... .. ..........
internetové stránky; www.edenred.cz
(dále tokéfon zprostfedkovutet)

Sportovní areály města Kladna i.r.o.

Sídlo: Sportovců 8í8, RoadSloy, 272 04 Kladno

Zapsaná v OR: 9. 75074 vedené u Méstskélio soudu v Praze
26154170.................................................................... p,g; CZ26154170

č. účtu i směroyýkódbankvi^BBBBBBI............................................ /. M

zastou 
emaill
fuvedte, prosím, platnou emailovou adresu určenou pra zasílán/ dortových dokladu)

adresa pro zasílání samolepek k označení provozovny:. ?P.or*>v.c.‘f ?,1?í ^°^ío.v! 97.2.9*. KM H ?.
(provozovny uvádějte na pň/ožaném formolárt) jako zájemcem o zprostředkováni (défa jen „objodnater)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I, Účel
Účelem táto smlouvy Je upravit smluvní vztah mszt zprostředkovatelem a tfcjfldnaWem. 
na základě Kterého zprostředkovatel zprostředkuje uživatelům produktů vydaných 
zprostředkovatelem, včetně atefclrorických produktů v podobě 7ickel Restaurant* Card 
(déle jer\ ,TRC“). Edenred Benefits Card (dále jen VEBC) a e-Ticket, služby objednatele. 
Zprostředkovatel se zavazuje dodat svým klientům produkty, informovat je o možnosti 
fejřeh užili a zprostfedkoval tak uživaletiím produktů zboží nebo sfužby objednatele a 
objednatel aa zavazuje toto zboží nebo služby poskytnout

IJ. Předmět
Předmětem smlouvy je zprostředkování poskytnuli zboží nebo aíužBb uživatelům níž© 
uvedených a Označených prodiictíi (včetně elektronických produktů TRC a ESC), které 
uřivatetóprcduktú obdrželijakozaměstnaneckýbenefit.

[3 Ticket Restaurant® O Edenred Service
□ Edenred Čistý [7] Etíenred CompRmant*
□ Ticket Restaurant* Card

Edsnrod Benefits:
E Sdofirod Muttl
□ Edou rod Acactemlca
0 Edenred Sport*Kultura
Q Platební brána Edenred
□ Edenred Benefits Card onílne

(dála Jgn „produkt" nebo „produkty*)

III. Práva a povinnosti smluvních stran
a) Zprostředkovatel se zavazuje svou vlastní činnosti zprostředkoval prádmět smlouvy1 

pro objednatele.
b) Objednatel se zavazuje pnskytovat zboží nebo služby uživatelům produktů za 

stejných podmínek jako ostatním spotřebitelům, zejména není oprávněn Jakkoli 
navyšovat ceny poskytovaných služeb nebo zboží. V případě porušení tohoto 
závazku, je zprostředkovatel oprávněn od této smlouvy odstoupil.

c) Za kvditu poskytovaných služeb a zboží odpovídá objednatel přímo konečnému 
spotřebiteli, tj. užívalef produktu, vrfietně projednáni případných reklamaci.

d) Objednatel se zavazuje řádně označil všechny své provozovny na vstupních dveTích 
logem příslušného produktu nebo produktů, které akceptuje.

e) Zprostředkovatel je oprávněn každý rok zvýšit odměny o část odpovídající indexu 
zmány cpotrahilofekých cen (míiy inflace) oftalálné vyhlášenému českým statistickým 
úřadem za přeqchozl kalendářní mk ato prostřednictvím změny Obchodních 
podmínek a ceníku služeb.

O Edenred Medica
□ Edenred Holiday
□ e-Třcket
0 Edenred Benefits Card

IV. Obchodní podmínky a ceník služeb
Veškerá práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravená touto smlouvou, jsou 
upravená v Obchodních podmínkách k tálo Smlouvě, která tvoři přílohu Č. 1 tálo amfouvy. 
Smluvní afrany 50 dohodly, že zprostředkovatel je oprávněn změnil obsah Obchodních 
podmínek e ceníku služeb zejméne v návaznost ne změny právních předpisů nebo na 
změny Obchodních podmínek nB relevantním trhu v zájmu zlepšení kvalty poskytovaných 
služeb Kftenlům a s ohted«m ns obchodní cite zprostředkovatelů, stím. že nové zněni 
Obchodních podmínek a/nebo ceníku služeb poskytne zprostředkovatel objednatel 
písemně a uveřejní tyto Infofmace na svých internetových stránkách, a to nejméně 14 dní 
před navrhovaným dnom účinnosti navrhovaných změn, včolné informace o navrhovaném

0- 2018

j|rlčored 07, Sj.O.. Ponwévft '33t.'42,1érl CO Přatu? t, DK\ Cíl 14? <*5 3!>i r.po.včrK\Rt je zífjKvtí. u

dní údnnosti. Pokud objednatel písemná neodmítne navrhovanou změnu či doplněni 
Obchodních podmínek á/nabo ceníku služeb rwjpozdšji vpostedni pracovní den pfed 
navrhovaným dnem účinnosti, platí, že s navrhovanou změnou Obchodních, podmínek 
a/řvebo ceníku souhlasí. Smluvní strany mají právo vypovědět tuto amfciuyu v připadá, že 
objednatel písemně odmftno névrh ns změnu Obchodních podmínek a/ntato ceníku 
služeb. Výpovědní doba Činí Z rnfiaice a počíná běžet první den měsíce následujícího po 
měsíci, y nímž byla výpovůd doručena druhé skané.

V. Odiiěna, Podmínky vzájemného vyúčtování a úhrady služeb
a) Zprostředkovatel! náleží iq zprostředkováni dle této smlouvy odměna, která je 

stanovena v léto smlouvě nebo Obchodních podmínkách a ceníku služeb.
b) V pňpedě, že je odměna stanovaná v této smlouvě, neupferlní se odměna sianoverté 

v Obchodních podmínkách.
c) Zb zpfostřetfeování zboží 0 aluleb z oblasti Edenred Benefits, přičemž produkty 

Edenred Beneffa se rozumí všechny produkty Edenred Multi. e-Tlt*et a Platební 
brána Edenred.
Za zprc«dfcg||M| jednoho typu Edenred Benefita néíeži zprostředkovatel odměna 
ve výií % z oekové nomlnélni hodnoty produktů, za které vznikne
objednateli nárok na jejich proplaceni.________ _

d) Za zprostředkování zboží a siuže^^^^H Edenred Beneítte Card náíeží 
zpmslředkovatoS otfmóna v© vý5á HIBó z celkové nominate) hodnoty 
produktů, za Weré v2níkne objednateli nSSni^ellch propíecani.

VI Souhlas » využitím elektronického kontaktu
Objednatel podpisem léto smlouvy udili ve smyslu uai. § 7 zákona Č. 4fl&i2004 Sb.
zproatředkovaloil souhlas s využitím svého elektronického kontakte pra potřeby šíráni
obchodních adétení zpraalředkovatele 1 tím, že lento souhtea bude moci objednaleí
odmítnout vždy při zasláni zprávy zprostředkovatele.

Vil. Doba trvání smlouvy
Smlouva je uzavírána 9 úanrxisti gde dno Jejího podpisu no dobu neurčitou, Výpovědní 
doba čJní dva měsíce a začíné béžot prvním dnem mé&ice náBtedujícdro pa doručeni 
píagmné výpovédi. Smluvní atrary jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit béz uvedeni 
dúaodii KHlhutň \A hm‘ifine dne J^lho uzavření, prostfůdmctvírn zaslání emalu ne adresu

VIU Závěrečná imhinovení
Podpisem této smlouvy obfcdnatůl potvrzuje, že se seznámí a obsahem a významem 
dokumentů uvedený^ v článku fy vý$é, jakož í dalších dokumentů, na které se v Obchod 
nich podmínkách q ceníku služeb odkazuje, a výstavné s Jejich zněním sourtesl.
Objednatel límto prohlašuje, že ho zprostředkovatel upozornil na ustanovení, která 
odkazují na výie uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text gmlouvy a Jejích význam mu 
byl dostatečně vysvěfen. Objednatel bere na védomí. že Ja vázán nejen smlouvou, ate. 
i těmito dokumenty & bBre na védomi, žé neaplnéní povinností a podmínek uvedených vč 
vý8e uvedených dokumentech může mít etejné právní následky Jako nesplnění povtnn&fctl 
a podmínek vyplývfltfTcích z této arrdouvy. Tato smlouva nahrazuje smlouvu o zprostřed
kování uzavřenou mezi smluvními stránami. jejíž předmět fe obdobný předmětu této 
smlouvy, ledaže jedna ze smluvních stran odstoupí od léto smlouvy podle Článku Vil výše. 
pak zůstává původní smlouva o zprostředkování nadála v platnosti a účinností.
Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze plsamnou formou. Objednatel zároveň 
potvrzuje převzetí vzoru produktu nebo produktů.

http://www.edenred.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY A CENÍK SLUŽEB

k Rámcové smlouvě o zprostředkování

L Předmět Obchodních podmínek a ceníku alužeta
Tylo Obchodní podmínky (dáte Jbo ,VOP*) upravují práva a povinnosti zprostředkova
tele -obchodní spctečno&ti Edenred CZ, s.r.o., IČO 247 45 391. aa sídlem Praha B, 
Poměrová B91/42, PSČ 166 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložce 170804 (dála ien „Edenred1 nebo ^prostfedko- 
veten, a objednatele vyplývající 2 Rámcové smlouvy o zprostředkování, která byla 
uzavřena mezi zprostředkovatelem a objednatelem, a to včetně odměn zprostředko
vatele.

il. Poiácázky společnosti Edenred
Objednatel je oprávněn a dle Bvýeh možnosti se zavazuje přijímat ty produkty, Jejíchž 
účel Je v souladu s předmětem podnikáni objednatele. Vzory platných produktů jsou 
uvedeny na webových stránkách společností Edenred a objednatel je povinen se a tě
mto vzory seznámit Po dobu. kdy jsou v obíhu edice poukázek a karet a názvy Ticket, 
ee tylo VOP vztahuji i na tyto produkty.

Ocel produktů je následující;
Ticket Restaurant*
Jsou produkty v podobá poukázek dodávané Mieniúm společnosti Edenred za ůčefem 
zajištěni závodního stravování jejich zaměstnanců, Tylo pouké2ky lze pak užit v provo
zovně objednatele k Ohradě potravin k přímé spotřebě nebo Jiných stravovacích elužob. 
Poukázky Ticket Restaurant* nejsou určeny k úhradě tabákových nebo alkoholických 
výrobků.

Ticket Restaurant* Card
jsou produkty Ticket Restaurant* v elektronické podobě nahrané ne kartě Ttekel Rastau- 
rant* Card (dáte Jen „TRC"). které jsou dodávané klantům společnosti Edenred za úče
lem zajištění závodního stravování jejich zaměstnanců. IRC Je nepřenosná čipavá karto 
s magnetickým proužkem vydaná společnosti PrePay Technologies Líd., společnost 
zapsaná pod čistem 4GQB0B3 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, B* Floor, 
Londýn W2 6HY, Spojeně království, na bázi Mastercard s poděleným osobním identi
fikačním číslem (PÍN), umožňující prováděni kontaKln/ch I bezkontaktních úhrad Geny 
nebo fiásll ceny stravování, a to prostřednictvím platebních terminálů nebo moWíní 
aplikace E-Pey by Edenred. TRC není prostředkem elektron ickýďi peněz ve smyslu 
zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném zněni.

TRC lze užit v provozovně objednatele k úhradě potravin k přímě spotřebě nebo 
jiných stravovacích služeb. TRC není určena K úhradě tabákových nebo alkoholických 
výrobků.

Platbu prostfednicfcím TRC je možné provést prostřednictvím platebního terminálu, 
který akceptuje platební karty Meslercard nebo prostřednictvím mobilní aplikace E-Pay 
by Edenred. Mobilní aplikace E-Pay by Edenred je možné pourvot na zařízeních 
s operačním systémem Android a Je možné jí zdarma stáhnout prostřednictvím Goagte 
Play. AplikacB E-Pay by Edenred obsahuje návod, Jakým způsobem mohou strávníci 
provádět platby prostfednlctvim TRC a objednatelé akceptovat ptettjy prostřednictvím 
aplikace E-Pay by Edenred.

Objednatel se zavazuje uzavřít se svou bankou potřebné smlouvy pro přijímání Mas
tercard a udržoval je v platností a účinností pro naplňováni předmětu smlouvy. V každá 
provozovně uvedené v Příloze č. 2 objednatel zajistí funkční pbtebni terminály přípoje- 
né na síf Mastercard a Maestro, bude zprostředkovatele informovat o akluálních MJD 
číslech tekavých platebních terminálů a o Jakékoli nkonorrtctó situaci, Jež by mohla 
mít vliv na plnění této smlouvy (včetně hrozícího úpadku či zahájeného insotvenčního 
řízeni podle zákona 6.152/2006 Sb.). Objednatel prohlaěuje, že pflotoupH k pravíalúm 
Mastercard vydaných jeho přijímající bankou 0 bude jednat podle specifických pravi
del Mastercard upravujících užiti předplacených karet 5 omezeným okruhem příjemců. 
Objednatel odpovídá za dodržování těchto pravidel 0 řádná fungování platobnJch termi
nálu. a to ptedevfiím ze dodržováni všech technických standardů.

Edenred Benefits Cart
jsou produkty Edenred Benefits v elektronické podobě nahraně na katě Edenred 
Benefits Card (dále Jen .EBC"), které jsou dodávané společností Edenred 20 účelem 
úhrady zboží a služeb ve smyslu § 6 odst. 9 písm. d) zákona č. 588/1992 Sb. ESC Je 
nepřenosná ůpová karta s magnetickým proužkem- EBC je prostředkem elektronických 
peněz vydávaných společností PrePay Technologies Ltd,, společnost zapsané pod čis
tem 4008003 v Anglií a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6lh Floor, Londýn VU2 
6HY, Spojeno království, umožňující transakce prostřednictvím platebních terminálů 
přjímajíclch karty Mastercard a Maestro nebo přes mobilní aplikací E-Pay by Edenred.

Objednatel se zavazuje uzavřít se svou bankou potřebné smlouvy pra přijímáni Mas
tercard a udržoval je v platností a účinnosti pro naplňováni předméíu smlouvy. V každá 
provozovně uvedené v PPlloze č. Z objednatel zajati funkční platební terminály pfipuje- 
né na aft Mastercard a Maestro, bude zprostředkovatel informovat o aktuálních MID 
číslech takových platebních tsrminéiú a o jakékoli ekonomické situaci, jež by mohla 
mít vliv na pfnénl této smlouvy (včetně hrozícího úpadku či zahájeného InscJvenčnl- 
ho ří2ení podte zákona č. 182/2006 Sb.). Objednatel prohlašuje, *« přistoupil k pravi
dlům Mastercard vydaných jeho přijímající bankou a bude Jednat podle specifických 
pravidel Mastercard upravujících užili předplacených karet s omezeným okruhem

příjemců. Objetteateí odpovídá za dodržování těchto pravidel a řádné fungování pla
tebních terminálů, a 1o předavším za dodržování všech technických standardů.
Mobilní aplikaci E-Pay by Edenred je možné používal na zařízeních $ operačním sys
témem Android a je možné jí zdarma stáhnout prostřednictvím Google Play. Aplika
ce E*Pay by Edenred obeohuje návod, jakým způsobem mohou uživatelé provádět 
platby prostřednictvím EBC a objednatsíů akceptovat platby prostřednictvím E-Pay by 
Edenred.

Edenred Muřtl
jBou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společnosti Edenred za úče
lem zprostředkování zaměstnaneckých benefitů ve řormfi možnosti využiti rekreač
ních, zdravotnických, vzdělávacích, předškolních zařízení, tělovýchovných a spor 
tovnlch zařízeni a zájezdů, to vše podle příslušných právních předpisů. Poukázkami 
Edenred Multi se rozum í, pokud nen I dále uvedsno Jlnsk í poukázky Edenred Academics, 
Edenred Medica, Edenred Holiday, Edenred Sport&Kullura.

Edenred Academics
jsou produkly v podobá poukázek dodávané Klientům společností Edenred za účelem 
zprostředkováni zaměstnanackých benefitů ve formě možnosti využili vzdělávacích 
zařízeni.
Edenred Medica
jsou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společnosti Edenred za účelem 
zprostředkování zaměstnaneckých benefitů ve formě možnosti využiti zdravotnických 
zařízení.
Edenred Holiday
Jaou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společnost Edenred 2a ůčelam 
zprostředkování zaměstnaneckých beneňtů ve formě možností využití rekreačních 
zařízení nebo nákupu zájezdů.
Edenred Spcft&KuJtura
Jsou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společností Edenred za účelem 
zprostředkováni zaměstnaneckých benefitů ve formě možnosti využil! sportovních 
a ku kůrních zařízen L

•-Ticket
jsou produkty v podobá elektronických poukázek dodávaná klientům společnosti Edenred - 
zprostředkovatelem - za účelem zprostředkováni zaměstnaneckých benefflu v rámci soft
warová aplikace systému zaměstnaneckých boneftů Ederved Beneftty Café. E-Tícke- 
tem bď rozumí unikátní Šestimístný kód vygenerovaný systémem Edenred Benefity Café. 
E-Tlctet bude vygenerován automaticky v případě objednávky 2bof í, efufeb nebo jiných 
dohodnutých benefitů v Edenred Qenefíly Café a bude zastaň oprávněné osobě pro
střednictvím elektronické pošty ne adresu, kterou oprávněná csobi zadá do Edenred 
BBfiefity Café. Na 2ákladě předložení naho sděleni e-Tscketu, má objednatel povinnost 
poskytnout nebo dodat oprávněné coobé zboží nebo služby a to přesně podle objednávky 
vErierred Benefit/ Cofé.Pflpředloženlo-TicKetuiJCibjeíí natele. objednat olzodánainteme- 
ťovó adrese hitpr.//pzrtner. benefUyCBfe.cz uplatnění e-ffoiretu a zároveň cvěfí pfatnosl 
e-Ticketu zadáním šestimístného kódu.

Platební brána Edenred
je zprostředkovatelem umístěná na internetových stránkách objednatele, 
a to tam. kde jaou umístěny přístupy do platebních bran ostatních obchodních parinshi 
objednatete. V případě zakoupení zboží nebo síužeb oprávněnou osobou v e-ehopu 
objednatele, bode automaticky vygenerován podklad o provedeni platby a objed
nateli vznikne pohledávka za zprostředkovatelem, Smluvní strany se dohodly, že el 
poskytnou vzájemnou součinnost, dodrží standardy přístupu e napojeni a dáte, že ka
ždá smluvní strana ponese vsškeré náklady, které jí se zprovozněním Platební brány 
Edenred vznikly, za tím učatem, aby zboží, 6íužby nebo jiné dohodnuté beneflly mohly 
být oprávněným osobám poskytnuly dle této smfouvy.

Produkly Edenred Multl, Edenred Academics, Edenred Medica, Edenred Holiday, 
Edenred Sport&Kuftura, e-Ticket a Platební brána Edenred jaou společně označovány 
jako Edenred Benefits.

Edenred Comptlmonte
Jsou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společnosti Edenred za účelem 
zprostředkování nákupů dárků ve formě zboží a služeb.

Edenred Service
Jsou produkty v podobě poukázek dodávané Wterrtúm společnosti Edenrea za účalem 
výplaty dávek hmotné nouze osobám v hmotné nouzi ve smyslu příslušných právních 
předpisů. Na záklatíS předložení poukázky Edenred Service. Je možné zprostředkoval 
zejména potraviny a nápoje (8 výjimkou alkoholických a tabákových výrobků), dětského 
zboží, školní potřeby, drogistické či lékárenské zboží, oděvy nebo zdravotní potřeby.

Edenred ótetý
Jsou produkty v podobě poukázek dodávané klientům společnosti Edenred za účelem 
zprostředkováni čřšl&nf a praní o$obních ochranných prostředků a uniforem, nákupu 
mycích, čísílcích a dezinfekčních prostředků urtených k ochraně života a zdraví během 
pracovního procesu.

Édannsd C2 s.r.o., Pemerove 691/42,188 00 Praha 8, OIČ'. CZ247 4S 391, spotetooslja zapsanú u Městského soudu V Pra2é otfdíte C, vložka 170&ÍM



III. Proplácení papírových poukázek
Realizované poukázky, tetty poukázky, jejichž prostřednictvím došlo ke zprostředková
ní zboží nebo služeb, budou objednateli proplaceny ze následujících p«±nfnek;
a) Poukázky ae rteuuftuji zprostředkovateli označené razítkem objednatele, umísti* 
ném na zadni straně poukázek spolu s řádná vyplněnou Výčelkou poukázek, na niž 
bude uveden kód 8 Identifikační číslo objsdnateje, označeni produktu, počet poukázek, 
nominální hodnota poukázek a celková nominální hodnota poukázek k proplacení, 
Pouká2ky se doaičují osobné nebo proetředokrtvlm držitele poštovní licence na ožne* 
čené výbérní mieto zprosifedkovatete 3 požadavkem proplaceni celkové nominátií 
hodnoty realizovaných poukázek uvedeným rra Výčetce poukázek, a to bod;

1. v hotovost, celková nominální hodnota poukázek musí v takovém přípa
dě být alespořfl^W (slovy: dvě stě padesát korun českých),
2. bezhotovostním převodem ne bankovní účet objednatele,
3. s požadavkem na proplacení prostřednictvím Edenred Prof} Gard

t>) V případě produktu Ticket Restaurant*, be požadovat proplaceni poukázek fskě 
prostřednictvím označeného výběmého místa zřízeného u třetích osob s požadevkem 
proplacení čolkové nominální hotfioty poukázek Ticket Restaurant* bezhotovostním 
převodem. Zde se jedná o;

1. výběmí mletá umístěná ve velkoobchodních střediscích provozovaný*! obchod
ní společností MAKRO Cash & Carry ČR, s.r.o., 1C 284 60 691, ae skJtem Jeremiá
šova 1249/7.155 00 Praha 5, jejichž seznam je uveden na Internetových stránkách 
zprostředkovatele,
2. výbérní místo prostřednictvím spolupráce vniků cpntačnosti Bfdfood.

c) Realizované poukázky mohou být zpětně proptoceny objetfiaieil pouze zprostředko
vatelem. Zprostfatfkovatel objednateli bezptetně proplatí realizované poukázky 2a do
hodnutou odměnu nejvýše 3x za kalendářní másle, pn dafflim požadavku na proplacení 
realizovaných poukázek může zprostředkovatel objednateli účtová! poplatek ve výěl 
1 % dře cen f ku nad rámec dohodnuté odměny.
d) Z důvodu nesrozumitelného r>ebo neúplného vyphéni Výčetky poukázek dle plsm,
0) tohoto čtánku, může zprostředkovatel odmítnout proplacení předložených realizo
vaných poukázek.
e) Realizované poukázky musí být pň předložení k proplacení zprostředkovateli objed
natelem odděleny po Jednotlivých kusech.
f) V případě, ie poukázky budou jakkoli poškozené, znehodnocené, padělané nebo 
Jinak neplatně, vyjma znehodnoceni označením razítkem objednatele umístěným na 
zadnf straně poukázky, případně se buda Jednat o poukázky Jiného vydavatele či se 
nebude jednat vůbec o poukázky, nebudou tyto zprostředkovatelem objednateli pro
placeny.
g) Zprootfeakevatel přijímá od objednatele realizované poukázky najtf Iva od prvého 
dne jejích platnosti a nejpozdějl do konce prvního kalendářního měsíce po skončení 
jejich platností uvedené na každé jednotí vé poukázce a na vzoru poukázky umístěném 
na internetových stránkách zprostředkovatel.
hj V případě, že se bude celková nominální hodnota zprostředkovatelem obdržených 
realizovaných poukázek z jakéhokoli důvodu lišit od celkové nominální hodnoty uvede
né objednatelem na Výčetce poukázek, ja rozhodující celkově nominální hodnota pou
kázek zjištěná zprostředkovatelem po jejich obdrženi s 11 m, že pokud rozdíl bude čirit 
v jedné zásilce realizovaných poukázek částku vysái než 3 000 Kč (slovy: tři telce 
korun českých), pozastaví zprostředkovatel proceB načítání a zpracováni realizova
ných poukázek za účelem jejich proplaceni objednateli a bude o této ekutečnoatl telefo
nicky informovat objednatele. V případě písemného souhlasu objednatele, je zprostřed
kovatel oprávněn načíst poukázky i přes vzniklý raadU.
Zprostředkovatel je povinen poukázky, při jejichž načítáni vznik) rozdíl vyáší řež 3 00C Kč 
archivovat po dobu 3Q dnů za účelem jejích kontroly objednatelem.
1) Zprostředkovatel proplatí objednateli poukázky v hotovosti maximálně do celkové 
vyplácené částky 270 000 KČ {slovy: dvě siě sedmdeaái tisíc korun českých), a lo pouze 
osobě, s nlř bylá Jako s objednateíem uzavřena Rámoové smlouva o zprostředkováni, 
osobě jednající Jménem tělo osoby nebo v jejím zastoupení. Za proplaceni poukázek 
v hotovosti převyšujících částku 150 000 Kč (slovy, jedno at^adasát tisíc korun čes
kých} Je objednateli navýfiana původní dohodnutá odměna oflHÍ
J) Částku rad celkovou maximální proptetftcfnou částkou 270 ĎGO Kč (slovy: dvě stě 
sedmdesát tisíc koum českých) v hotovosti vyplatí zprostředkovatel objednateli bezho- 
tovosíně na bankovní účet objednatele nebo nahrne na kartu Edenred Profi Card. Při 
požadavku na proplacení částky vyšáí než 20 000 KČ y hotovosti, Je objednateli dopo
ručeno kontaktovat pobočku zprostředkovatele 24 hodin předem a oznámit výši částky, 
které bude požedovéna objednatelem k proplaceni. Zprostředkovatel sl vyhrazuje prá
vo odmítnout hotovostní proplacení poukázek pfevyiujicl táetku 20 DOO Kč v případě 
nedostatečné hotovosti na pobočce.
fc) V případě, že zásíka objeínatete bude při předložení zprostředkovateli obsahovat 
realizované poukázky o celkové nominální hodnotě nižší než 121 Kč (slovy: eto dvacel 
jedna korun českých), činí odměna zprostředkovatele včetně příslušné daně z přidané 
hodnoty částku rovnající se celkové nominální hodnot* předložených realizovaných 
poukázek.
I) V případě předložení realizovaných poukázek Ticket Restaurant* prostřednictvím 
výbémlho místa umístěného ve velkoobchodních střediscích provazovaných obchodní 
spotečnogti MAKRO Cash & Cary ČR. s.r.o,, lč 264 60 691, ae sídlem Jeremiášova 
1249/7,15500Pr*ha5, bude výsledná čáslka po odečteni odméns dartéz pfidanéhoAio- 
ty zaplacena 2pro3ttedkovaietem objednateli e místem plném na účet obchodní společ
nosti MAKRO Cash & Ceny ČR, s.r.o., e variabilním symbolem platby shodným s čísíem 
daňového doWadu zasílaného objednateli a se splatností do 18 pracovních dni ode 
dne předání poukázek Ticket Restaurant* prostřednictvím výběmích míst umístěných

ve velkoobchodních střediscích obchodní společnosti MAKRO Cash & Cany ČR. 
B.r.o., respekt hro po ukončeni reklamačního řízeni ohledně počtu poukázek Ticket 
Restaurant*, kdy rozhodující budě vždy počet a celková nominální hodnota poukázek 
Ticket Restaurant* obdržených zprostředkovatelem, veškeré finanční prostředky za 
zpětný odběr poukázek Ticket Restaurant* mohou být využily dle dohody 3 obchodní 
aixfečností MAKRO Cash & Cany ČR, s.r.o,. počínaje 12:00 hod. čtvrtého pracovní
ho dne po dni předáni poukázek Ticket Restaurant* prostřednictvím výběmlch míst 
umístěných ve velkoobchodních střediscích obchodní společnosti MAKRO Cash 
A Ceny ČR, s.r.o., pouze na zaplacení ceny převzatého zboží a odebraných služeb 
od obchodní společnosti MAKRO Caah & Cary ČR, e.r.0.. v ostatním ptati vše uvedené 
v těchto Obchodních podmínkách a ceníku služab
m) Částka k proplacení a alejně lak částka odměn zprostředkovatele je splatná v pří
padě hotovostního vyplacení nebo vy přecení jiným způsobem neprodleně po obdrženi 
realizovaných poukázek zprostředkovatelem. V phpadS vypláceni částky k proplacení 
bezhetovostně na bankovní účet objednatele jo tato částka a odměna zprostředko
vatele splatné do devíti pracovních dnů ode dne obdrženi reafcavaných poukázek 
zprostředkovatelem. Současné o proplacením zprostředkovatel vyhotoví a odešle nebo 
osobná předá objednateli na provedené vyúčtovaní daňový doklad.

IV. Proplácení elektronických poukázek TRC/EBC
a) V případě platby TRD/EBC prostřednictvím platebního terminálu akoeptujici platební 
karty Mastercard bude úhradě ze zboží nebe služby převedena ns účet objednatefe za 
podmínek dohodnutých mezí objednatelem a bankou objednatele týkBjícfch ae přijímá
ni karet Masieneard a Maestro.
b) Objednatel ja sám odpovědný 2a hrazeni poplatků za použil platebního terminálu, 
reap, uskulečnění plalby ptes platební terminál, která ůčfc(|B Jeho banka přijímajíc! pří
kaz k provoděni platby nebo třetí strany; lakové poplatky nejsou zahrnuty v odměně 
zprostředkovatele.
c) V případě platby prostřednictvím aplikace E-Pay by Edenred pude úhrada 2a zboží 
nebo služby převedena spoločnosli Edenred za podmínek stanovených v těchto VOP 
a oeníku služeb. Ohrada za zboží nebo služby bude objednateli poskytnuta dte jeho 
volby na;

1. jeho bankovní účet nebo
2. na kartu Edenred Prof Card.

d) Za každou provedenou transakci prostřednictvím mobilní aplikace E-Pay by Edenred 
neboprogtřednlctvím platebního terminálu (POS) náleží zprostředkovateli poplatek ve
výšiflHi
e) Za zprostředkování platby prostřednictvím TRC/EBC náleží zprostředkovateli 
odměna dle uzavřené smlouvy nebo ceníku služeb, který Je goi/čéslí těchto Obchod
ních podmínek.
íj V případě plalby prostřednictvím platebního terminálu (POS) vystav! zprostředkova
tel daňový doklad vidy. když odměna dosáhne výře 1 200 Kč, 
fl) Zprostředkovatel je oprávněn provést zápočet ve výši odměny, ns kterou mu vznikl 
nárok dle této smlouvy v případě, že objednatel akceptuje TRC/EBC také prostřednic
tvím mobilní aplikace E-Pay by Edenred nebo v případě propláceni papírových pou
kázek.
h) V případ* platby prostřednictvím rrwbllnl aplikace E-Pay by Edenred, je zprostředko
vatel oprávněn započíst odměnu, ne kterou mu vznikl nárok dle této smlouvy vidy při 
přepláceni dte této smlouvy.
í) Za členství v síti provozoven, které přijímají platby TRC/EBC. náleží zprostředkova
teli poplatek ve výáí 1 200 KČ ročně, členský poplatek se paním* zkrátí o celkovou 
výSl odměny dosaženou pflaluSrým objednatelem ze daný kalendářní rok (tj může být 
i 0 Kč).
j) K odměně bude vždy připočteno DPH d/e platných právních předpisů,
k) Daňový doklad bude splatný ve Jhútě 5 pracovních dnu ode drte jeho 3 doj Cení

V. Propláceni e-Ticket a Platební brány Edenred
Objednatel vyniká nárok na proplaceni e-Trckotu jeho valldací. Validace o-Ticketu 
proběhne následujícím způsobem;
a) Objednatel no internetové adreae lrttpa://partner,twrtBfltycafe.cz zadá

1. Šestimístný kód (e-Trcket)
2. partnerský kůd své provozovny

b) Objednatel stiskne tlačítko .validovať a následně .upiatniť',

E-Ttckd a Platební brána Edenred Jsou propláceny následujícím způsobem:
c) Po uplynutí kalendářního mésioe vystaví zprostředkovatel daňový doklad - faktu
ru (dle uplatněných e-Trcketú v uplynulém měsíci] e zaáte objednateli, No faktuře je 
z výsledného součtu částky uplatněných o-Ticketů odečtena:

1. odměna, na kterou má zproettedtovatel nárok dle léto smlouvy,
2. částka daně z phdanó hodnoty z této odměny. Zprostředkovatel uhradí objedna
teli výslednou částku na faktuře ve tiírié třiceti (30) dnu od odesláni faktury.

d) Objednatel uděluje zprostředkovatel souhlas ae zasíláním daňových dokladů v elek
tronické podobě na emailovou adresu, která, je uvedena v 2áhlaví rámcové smlouvy.

Tyto Obchodní podmínky jsou účinní ko dni 1.1. 2018.

Edenred CZ e.r.o.. Pemerova 631/42,188 OD Praha 6 DIČ; CZ 247 46 291. Bpcledncat je zapsaná <j Městského eoudu V Praio oddíle C, vtožks 170804
t»rnan?u;i»«



Ceník služeb
Ticket Restaurant* Card (,,TRC“)

Způsob propláceni Lhůta

Převod na bankovní účet pR ptetw pres mobilní apifcad E^Pay by Ettenred Kaidtfeh 7 dní cd posfedního zúčtování

Převod na bankovní účet při platbě prostřednictvím POS CHe podmínek objednatele a jeho banky

Převod ne Edenred Profi Card pfl platbě moMni aplikaci TRC Do druhého pracovního ctie

Pň plaibé přes mobilní apllkao E-Pay by Edaníůd bJde zúčtování provedeno vždy každá pondfiií, v připadá, áe pondělí nebude pracovním dnem, bude zúčtování provedeno 
nejbíižif následující pracovní den.
Cena 2a způsob proplacení je uvedena částkou v % z celkové částky zaplacená Ticket Restaurant* Card, Ke viem částkám bude pfipočtara DPH dle platných právník předpisů 
V připal požadavku na proplacení částky zaplacené Tloket Restaurartf" Card rižéí nei fl, má zjwoatředkovatef nárok na odměnu minmálnS v tělo vféi.

Tfckot Restaurant4

Způsob proplácení Lhůta4** CENA4

Převod na bankovní účet 9 dní

Převod na bankovní účel EXPRESS 4 dny

V hotovostí Jhnod na pobočce

Prostřednictvím výbwmého mleta v MAKRO CaBh & Cany ČR s.r.o. 4 dny

Edenred Profi Card

Způsob proplácení CENA"

50 % b více z proplácené částky na Edenred Profi Card

25-48,95 % z proplácené čáslky na Edenred Profi Card

c—24,99 % z propláceni částky na Edenred Profi Card

Edenred Profi Card

* Cena ze způsob proplaceni je uvedena částkou v % z celkové částky poukázek Ticket Restaurant" předložených objednatelem k proplaceni. 1 
DPH db platných právních předpisů
“ V připadá jednotlivého předání realizovaných poukázek Ticket Recta uran?* o cekové nomfrtahf hodnotě nižSi než 121 Kč ční odměna zprostr«*ovateli vttrtné 
příslušné dané z pfdané hodnoty částku rovnajíc! se celkové nomnáTií hodnota předaných realizovaných poukázek "Pekel Restaurant*

Jedná se o píaccwií ony.

Edenred Benefits

Způsob proplácení Hotovost

Pfovod na bankovní účel článek V. odět b) Smlouvy

Převod na bankovní účet EXPRESS článek V. odst c) Srtfowy *• navýSerí o 0.5 %

V hotovosti Článek V, odst c] Smlouvy ♦ navýéenl o 1.0%

Edenred Service

Způsob proplétaní

Převod na bankovní účet

Převod na bankovní účet EXPRESS

V hntovtistí

Hotovost

Edenred Compliments

Edenred Čistý

Způsob proplétám í

Pfevod na bankovní účet

PTevod ns bankovní účet EXPRESS

v hotovostí

"Cena z% způsob proplaceníJe uvedena Částkou v % z celkové částky pexy^zek předložených atjednatatem K proplacaní. Ke všam čáslkám bude připočtena DPH dle platných právních 
předpisů.

Zprostředkovatel automaticky bezplatně zasílá všechny vystávané fa! 
vystaví s zaále HStěnou fakturu zpoplatněnou cÓBtkou 50 Kč.

•su objBdhatPle, Na žádott ohjednatab zprostředkovatel navíc

Tento ceník služeb je účelný ke tinH. 1. 201B,

Edenred CZ s.r.D,, Poměrová 601/42,186 00 Praha 6, DIČ; CZ 247 46 301, společnost je zapsaná v Móstskčho souckj V Praze oddíle C, vložka 170604


